
  

 

  

 

   COMUNE  DI  GAGLIOLE                    

PROVINCIA DI MACERATA  
 

     Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

 

Registro Generale n. 1 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 1 DEL 04-02-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: NOMINA ECONOMO COMUNALE DOTT. MONTECCHIA SAMUELE 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  quattro del mese di febbraio, 

 

 

Il SINDACO 

 

 

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

 

RITENUTO, quindi di individuare, tra i dipendenti comunali di ruolo in servizio, 

l'Economo comunale nella persona del dipendente MONTECCHIA SAMUELE, 

Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D/1, in possesso degli idonei requisiti per lo 

svolgimento di   tale funzione: 

 

R ITEN UTO, pertanto di nominare il suddetto dipendente con decorrenza 1 marzo 2020; 

 

DARE ATTO che il servizio di economato verrà svolto i n base alle vigenti normative in 

materia, al vigente Regolamento il Comunale di Contabilità approvato con deliberazione 

del Consiglio Comunale n. 32 del 27. 09. 1996 e al vigente Regola mento Comunale per 

il servizio di Economato, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 

20.04.2007 e modificato con delibera n. 42 del 3. 12.2018: 

 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 



  

Decreto SINDACO n.1 del 04-02-2020 COMUNE DI GAGLIOLE 
 

Pag. 2 

Visto il vigente Regolamento Comunale per il Servizio di Economato; 

Visto il vigente Regolamento Comunale ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.lgs. 267/2000 Testo Unico delle leggi sull' Ordinamento del Enti Locali; 

 

 

DECRETA 

 

1) di revocare il provvedimento di nomina n. 3119 del 28.12.2018, con il quale veniva 

affidato l’incarico di Economo comunale alla dipendente Mosca Morena; 

 

2) di nominare, ai sensi dell'art  2  comma  2  del  vigente Regolamento Comunale di 

funzionamento generale degli uffici e dei servizi con decorrenza 1 marzo 2020, quale 

Economo Comunale, il dipendente MONTECCHIA SAMUELE, Istruttore Direttivo 

Amministrativo, in possesso degli idonei requisiti per lo svolgimento di   tale 

funzione;  

 

3) di trasmettere copia del presente provvedimento al suddetto dipendente. 

 

 

 
 



  

Decreto SINDACO n.1 del 04-02-2020 COMUNE DI GAGLIOLE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 F.to IL SINDACO 

 Botticelli Sandro 

  

 

 
__________________________________________________________________________ 
 
Del suesteso  decreto viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web istituzionale di questo 
Comune  accessibile al pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

F.to Il Responsabile della Pubblicazione 
   (Botticelli Sandro) 

Gagliole, lì 18-02-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente decreto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 18-02-20 al 04-03-20 

F.to Il Responsabile della Pubblicazione 
     (Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


